QUESTIO LXXXIII.

De libero arbitrio.

- 1 utrum homo sit liberi arbitrii.
- 2 utrum liberum arbitrium sit potentia, vel actus, vel habitus.
- 3 utrum liberum arbitrium sit potentia appetitiva, vel cognitiva.
- 4 utrum liberum arbitrium sit eadem potentia cum voluntate, vel alia.

QUESTIO LXXXIV.

Quomodo anima corpori unita intelligat corporalia, quæ sunt infra ipsam.

- 1 utrum anima cognoscat corpora per intellectum.
- 2 utrum cognoscat corpora per essentiam suam, vel per aliquas species.
- 3 utrum anima intelligat omnia per species sibi naturaliter inditas.
- 4 utrum species intelligibiles effluant in ipsam ab aliquibus formis separatis.
- 5 utrum anima nostra omnia que intelligit, videat in rationibus æternis.
- 6 utrum intelligibilem cognitionem acquirat a sensu.
- 7 utrum indigeat phantasmatibus ad hoc quod actu intelligat.
- 8 utrum iudicium intellectus impediatur per impedimentum sensuinarum virium.

QUESTIO LXXXV.

De modo, & ordine intelligendi.

- 1 utrum intellectus noster intelligat res corporeas, & materiales, abstrahendo species a phantasmatibus.
- 2 utrum species intelligibilis abstracta a phantasmatibus se habeat ad intellectum nostrum, ut quod intelligitur, vel sicut quo intelligitur.
- 3 utrum intellectus noster prius intelligat magis universalia.
- 4 utrum intellectus noster possit multa simul

intelligere.

- 5 utrum intellectus noster intelligat componendo, & dividendo.
- 6 utrum intellectus noster possit errare.
- 7 utrum unus possit eandem rem melius intelligere quam alius.
- 8 utrum intellectus prius cognoscat indivisibile, quam divisibile.

QUESTIO LXXXVI.

Quid intellectus hominis cognoscat in rebus corporalibus, & materialibus.

- 1 utrum intellectus noster cognoscat singularia.
- 2 utrum cognoscat infinita.
- 3 utrum cognoscat contingentia.
- 4 utrum cognoscat futura.

QUESTIO LXXXVII.

Quomodo anima intellectiva cognoscat seipsam, & ea quæ in ea sunt.

- 1 utrum anima intellectiva cognoscat seipsam per essentiam suam.
- 2 quomodo cognoscat habitus in se existentes.
- 3 quomodo intellectus cognoscat actum proprium.
- 4 quomodo intellectus cognoscat actum voluntatis.

QUESTIO LXXXVIII.

Quomodo anima humana cognoscat ea quæ sunt supra se.

- 1 utrum anima humana in statu presentis vite cognoscat Angelos per seipsos.
- 2 utrum possit ad eorum notitiam pervenire per cognitionem rerum materialium.
- 3 utrum Deus sit illud quod a nobis primo cognoscitur.

QUESTIO LXXXIX.

De cognitione animæ separatæ.

- 1 utrum anima separata a corpore possit aliquid intelligere.
- 2 utrum anima separata intelligat substantias separatas.
- 3 utrum anima separata cognoscat omnia naturalia.
- 4 utrum anima separata cognoscat singularia.
- 5 utrum habitus scientiæ hic acquisiti remaneat in anima separata.